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Geberit låter den traditionella WC:n gå i pension 

Nya modulen Monolith ger snabbt modern toalett 
En renoveringsvåg sköljer över Sverige och särskilt landets 
badrum får nu välförtjänta ansiktslyft. En av de stora 
förändringarna är att gamla traditionella toaletter ersätts av nya 
stilrena modeller. 
En av uppstickarna inom toalettdesign är Geberit, som lanserar 
en rad moderna modeller, som alla passar befintliga 
installationer, vilket gör det enkelt för installatören att möta 
konsumenternas önskan om ett lyxigt och modernt badrum. 
 
Allt fler söker nya toalettmodeller än den traditionella golvtoaletten när 
badrumsdrömmen ska bli verklighet. Geberit, som har levererat 
innovativa produkter och system för VVS-branschen sedan 1874, 
presenterar nu nyheten Monolith, utformad för att snabbt och enkelt 
kunna ersätta den befinliga toaletten. 
 
Snabb och enkel installation  
Geberit Monolith fungerar som en korsning mellan en traditionell golv-
toalett och en väggmonterad lösning och består av en fullständig cisternmodul med allt som 
behövs för en snabb och enkel installation. Monolith kan ansluta till befintliga avlopp och 
vattenanslutning i både golv och väggar utan större ingrepp och behöver inte heller medverkan 
av andra hantverkare än rörmokare för att installera den nya lösningen.  
 
Med ram, cistern, säkerhetsglas, sidopaneler, vatten och avlopp kombinerat i en låda kan en 
montör på bara några timmar ersätta den gamla toaletten. Med versioner för antingen 
golvstående toaletter eller väggmonterade toalatter blir det samtidigt lätt för intallatören att 
uppfylla kundernas önskemål och behov.  
 
Snygg och funktionell design  
Geberits erkända kvalitet präglar både den inbyggda tekniken och det eleganta yttre. Cisternen 
är gömd i en låda av aluminium täckt av ett glas i grönt, vitt eller svart. Samtidigt har designen  
en perfekt balans mellan höjd, bredd och djup. Det finns också gott om plats i lådan för service 
av anläggningen. Monolith har fokus på badrumstrenden år 2010, och det kommer därför att bli 
en lätt match för installatören att göra kunderna nöjda.  

Bildtexter  
Bild 1: Monolith är namnet på Geberits nya cisternlösning, kombinerat med en toalettskål, som 
passar befintliga avlopp och kan ersätta en traditionell golvtoalett.  
Bild 2: Geberit Monolith levereras i en enda låda och kan installeras i både golv och vägg i ett 
par timmar. Både material och teknik är de kända Geberit kvalitet.  
Bild 3: Geberit Monolith agerar som en korsning mellan en traditionell, golv-toalett och en 
väggmonterad lösning.  
 
Rekommenderade priser i butik:  
Geberit Monolith: 5 196 kr ex moms i grönt, 7 196 kr ex moms i svart eller vitt.  
WC-skål säljs separat.  
För närmaste återförsäljare av Monolith, ring tfn +46 40 680 89 30. 
För mer informatin, kontakta gärna:  
Thomas Karlsson, tfn +46 70 859 78 27 
Line Hage, Nordic PR & Event Manager på Geberit, tfn +45 86 74 10 86 


